锦泰财产保险股份有限公司

2020 年 3 季度关联交易合并披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35

号）及相关规定，现将锦泰财产保险股份有限公司（以下简称“锦

泰保险”）2020 年 3 季度需分类合并披露的关联交易情况披露如

下：

一、本季度关联交易概况

公司未发生重大关联交易，发生一般关联交易共计 1,845 笔，

均为保险业务类关联交易，合计金额 7,596,849.25 元。其中保费

收入类关联交易 1,333 笔，金额合计 5,677,862.64 元；理赔类关

联交易 509 笔，金额合计 1,697,998.34 元；委托管理资产类关联

交易3笔，涉及管理费及券商佣金支付，金额合计220,988.27元，

为统一交易协议项下发生的关联交易。

二、本年度各类关联交易累计金额

截止 2020 年 3 季度末，公司 2020 年关联交易总额为

19,841,447.33 元。其中，保费收入类关联交易，金额合计

11,018,118.3 元；理赔类关联交易，金额合计 5,147,560.99 元；

再保分出类关联交易，金额合计 1,136,020.47 元；委托管理资产

类关联交易，金额合计 723,146.7 元；代理业务类关联交易，金

额合计 1,743,645.08 元;提供服务类关联交易，金额合计

72,955.79 元。

三、统一交易协议执行情况

（一）公司2020年3季度无新增的关联交易类统一交易协议。

（二）2019 年 1季度，锦泰保险与国投瑞银基金管理有限公

司签订了《<国投瑞银-锦泰保险 2 号委托专户资产管理计划资产

管理合同>之补充合同一》，合同约定锦泰保险于 2019 年 1 月 6日

至 2022 年 1 月 5日期间，在 3亿元投资额度内，继续委托国投瑞

银基金管理有限公司进行专户投资管理运作。该协议项下本季度

支付 1笔管理费，金额 180,008.07 元。截止 3季度末，其项下累

计交易金额为 520,455.67 元。

（三）2019 年 1季度，锦泰保险与安信证券股份有限公司签

订了《安信证券-锦泰保险 1号单一资产管理计划资产管理合同》，

合同约定锦泰保险于2019年1月11日至2022年1月10日期间，

委托安信证券股份有限公司进行单一资产管理计划投资管理运作，

初始委托金额为 3000 万元。该协议项下本季度支付 1 笔管理费

24,598.52 元、1 笔券商佣金 16,381.68 元，合计金额 40,980.2

元。截止 3季度末，其项下累计交易金额为 202,691.03 元。

锦泰财产保险股份有限公司

2020 年 10 月 29 日